
  PODPOŘENO S PROGRAMU ŠVÝCARSKO-ČESKÉ 

SPLUPRÁCE 

SUPPORTED BY A GRANT FROM SWISS-CZECH 

COOPERATION PROGRAMME 

    

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

Čj.: PPR-24764-16/ČJ-2015-990656 

Praha 30. prosince 2015 

             Počet listů: 4 

 

 

Protokol o posouzení kvalifikace  
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

 
„Borek u Rokycan – systém záchytných clon 300 m střelnice – realizace stavby“ 

 

Posouzení kvalifikace dle § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) ve složení: 

Členové:   Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

   Ing. Veronika Hamplová, OVZ SLZ PP ČR 

   plk. Mgr. Emil Fejer, URN 

   nprap. Jan Roučka, URN 

   Ing. Tomáš Nushart, ONM SLZ PP ČR 

   David Frýda, ONM SLZ PP ČR 

   

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky 

dle ustanovení § 71 odst. 8 zákona.  

Nabídka č. 1  Obchodní jméno uchazeče:  SILBA – Elstav s. r. o.  

       Letkov 155 

       326 00 Plzeň 

       IČO: 64358844 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Potvrzení 
reference 

IMMOBILIA BOHEMIA 
s. r. o., Plzeň 

23. 5. 2014 
Výstavba sedmipodlažního 

polyfunkčního domu v Plzni.  

Referenční 

list 
Městys Jince 2. 1. 2014 

Výstavba tělocvičny při ZŠ. Zateplení 
vodorovných konstrukcí střechy, 
dodávka a montáž oken, zateplení 
obvodového pláště.  

Reference Kappenberger+Braun 
Elektro-Technik spol. s. 
r. o. 

29. 11. 2013 
Stavba DEPO Jihlava, součástí této 
stavby byla rekonstrukce 
komunikace a zpevněných ploch.  



Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

 

Nabídka č. 2 Obchodní jméno uchazeče:  STATUS stavební a. s.  

       Nádražní 998  

       396 24 Humpolec 

       IČO: 46679120 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
objednatele 

Střední škola, Základní 
škola a Mateřská škola da 
Vinci, Dolní Břežany 

14. 9. 2015 

Provedení stavby základní a mateřské 

školy klasickou technologií 

železobetonových nosných konstrukcí 

se zateplením a plochými střechami.  

Osvědčení 
objednatele 

Nupharo Park, a. s.  28. 5. 2015 

Výstavba haly sloužící pro výzkum, 

lehkou výrobu a skladovou činnost. 

Založení objektu je na pilotách 

s kalichovými patkami. Nosná 

konstrukce je provedena jako 

dvoulodní železobetonový montovaný 

skelet.  

Osvědčení 
objednatele 

Dragon JH, Jindřichův 
Hradec 

2. 5. 2014 

Provedení komplexní rekonstrukce 
pětipodlažní budovy s provedením 
prodejen v 1 NP a kancelářských 
prostor ve zbývajících nadzemních 
podlažích.  

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

 

Nabídka č. 3 Obchodní jméno uchazeče:  LEDIC a. s.  

       Roškotova 1717/2 

       140 00 Praha 4 

       IČO: 48116807 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek 
poskytnutých 
dodavatelem 

Prokázání kvalifikace 
prostřednictvím 
subdodavatele 

Referenční 
listina - 
osvědčení 

Krajský úřad 
Zlínského kraje 

20. 2. 2012 

Stavební úpravy a 

nástavba budovy školy – 

dodávka stavby 

JAVORNÍK-CZ PLUS s. r. 

o.,  

Štítná nad Vláří 414 

IČO: 25302809 

Referenční 

listina  

Zlínské stavby, 
Zlín 

20. 2. 2012 

Vzdělávací centrum. 

Rekonstrukce objektu – 

podlahy, elektro, 

zateplení, zdravotechnika, 

ÚT, vodovodní přípojka, 

kanalizace, oplocení, 

komunikace a zpevněné 

JAVORNÍK-CZ PLUS s. r. 

o.,  

Štítná nad Vláří 414 

IČO: 25302809 



plochy 

Referenční 

listina  
ALSPO Zlín s. r. 
o. 

20. 2. 2012 

Nový klášter, multifunkční 
komunitní centrum 
Napajedla. Oprava 
fasády, vnitřní výtah, ZTI, 
ÚT, elektroinstalace 

JAVORNÍK-CZ PLUS s. r. 

o.,  

Štítná nad Vláří 414 
IČO: 25302809 

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č. 4 Obchodní jméno uchazeče:  BIS, a. s.  

       Havířská 1117/5 

       301 00 Plzeň 

       IČO: 40526151 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
řádném 
splnění 
stavebních 
prací 

STROM PRAHA a. s.  
Vinoř 

31. 7. 2015 

Obchodně servisní středisko Toužim. 

Novostavba haly pro obchod a servis 

zemědělských strojů. Součástí stavby 

je dodávka a montáž mostového 

jeřábu, provedení přípojek 

inženýrských sítí, kanalizace, 

vodovodu, plynovodu, vytápění, 

vzduchotechnika, zpevněný ploch a 

sadové úpravy.  

Osvědčení o 

řádném 

splnění 

stavebních 

prací 

BAUMRUK & BAUMRUK 
s. r. o., Chrást u Plzně  

30. 4. 2014 

Přístavba výrobní haly a šaten. 

Přízemní stavba výrobní haly a 

budovy šaten ke stávajícím objektům. 

Nosná ocelová konstrukce.  

Hodnocení 

předané 

stavby 
A3 SPORT s. r. o., Plzeň  
Josef Melka 

14. 6. 2013 

Přístavba skladové haly ke stávající 
skladové hale. Provedení 
v technologii železobetonového 
prefabrikovaného skeletu založena na 
pilotách.  

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč nesplňuje 

požadované kvalifikační předpoklady. V nabídce uchazeče, chybělo čestné prohlášení o 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku dle ustanovení § 50 odst. 1 písm. c) 

zákona.  

Uchazeč byl zadavatelem vyzván na základě ustanovení § 59 odst. 4 zákona, aby požadovaný 

dokument doplnil, a to nejpozději do 7. 1. 2016 do 09:00 hodin.  

 

Nabídka č. 5 Obchodní jméno uchazeče:  ROYAL DIAMOND – stavební společnost 

       s. r. o.  

       Na Zavadilce 3/1936 

       160 00 Praha 6 

       IČO: 47122439 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  



Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
objednatele o 
řádném plnění 
akce 

Goudsmit Holding Tsjechie 
s. r. o.  
Ing. Jan kolář 

28. 12. 2015 Přístavba haly 

Osvědčení 

objednatele o 

řádném plnění 

akce 

Obec Velký Chlumec 
Ilja Rozsypal 

28. 12. 2015 Rozšíření sociálního zařízení 

Osvědčení 

objednatele o 

řádném plnění 

akce 

Společenství vlastníků 
jednotek, Tyršova 74, 
Beroun 
Jitka Hůrková 

29. 12. 2015 
Rekonstrukce a dostavba bytového 
domu 

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč nesplňuje 

požadované kvalifikační předpoklady. Z nabídky uchazeče, nebylo zadavateli zřejmé, zda 

uchazeč splňujete základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a), b) 

zákona pro fyzickou osobou.  

Následně komise předběžně posoudila uchazečovu nabídku z hlediska splnění zákonných 

požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci. Nabídka uchazeče 

neobsahovala seznam dle ustanovení § 68 odst. 3 písm. a) zákona.  

Uchazeč byl zadavatelem vyzván na základě ustanovení § 59 odst. 4 zákona a na základě 

ustanovení § 76 odst. 3 zákona, aby požadované dokumenty doplnil, a to nejpozději do 7. 1. 

2016 do 09:00 hodin.  

 

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise.  

 

Jednání komise bylo skončeno 30. prosince 2015 v 11:00 hodin.    

 

 

Ing. Kamila Teřlová v. r.      ……………………. 

 

Ing. Veronika Hamplová v. r.     ……….…………… 

plk. Mgr. Emil Fejer v. r.       ……………………. 

nprap. Jan Roučka v. r.      ……………………. 

Ing. Tomáš Nushart v. r.      ……………………. 

David Frýda v. r.       ……………………. 

 

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová, tel: 974 884 563   


